
弊社は株式会社七十七銀行（頭取 小林 英文）および七十七デジタルソリュー

ションズ株式会社（取締役社長 加藤 雅英）と共同し、生成AIを活用した業務効

率化セミナーを下記のとおり開催いたします。

弊社は、今後もお客さまの幅広いご要望にお応えできるよう、さまざまな情報

提供に努めてまいります。

名 称 AIがもたらす、人手不足解消の処方箋。

日 時 2025年4月16日（水）14：00～16：00

場 所 七十七銀行本店 ５階第一会議室

プログラム

【第１部】（30分）

今さら聞けない、生成AIの基本

①生成AIの基礎知識②生成AIの種類③生成AIのリスク

講師：七十七銀行デジタル戦略部 生成AI担当

【第2部】（90分）

HumanGPTが切り拓く未来

～生成AIを活用した人手不足解消の事例紹介～

講師：ティネクト株式会社 倉増 京平氏

定 員 50名（先着順）

参加費 無料

申込方法

Web またはFAX・最寄りの七十七銀行の営業店にてお申込

み可能です。

※詳細は別添チラシをご確認ください。

主 催 七十七リサーチ＆コンサルティング株式会社

共 催
七十七銀行、七十七デジタルソリューションズ株式会社

株式会社電通東日本

「生成AIを活用した業務効率化」セミナーの開催について

NewsRelease ２０２５年２月２０日

以 上

七十七グループは持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）を支援しています

。



　2002年電通グループ企業（現社名電通デジタル）に入社。顧客企業のデジタル領域に
おける、マーケティングサポートを永く手掛ける。
　2019年よりティネクト株式会社に取締役として参画。新たなビジネスモデルの創出と
事業展開に注力し、コンテンツマーケティングの分野で深い知見と経験を積む。コロナ
以降、地方企業のマーケティング支援を数多く手掛け、デジタル・トランスフォーメー
ションを促進する役割を果たす。
　2023年には、生成Alをマーケティングの現場で実践的に活用する機会を増やし、Alと
マーケティングの融合による新たな価値創造に挑戦している。

倉増 京平 氏取締役ティネクト株式会社

プログラム

第1部 （30分）

第2部 （90分）

今さら聞けない、生成AIの基本
①生成AIの基礎知識 ②生成AIの種類 ③生成AIのリスク

HumanGPTが切り拓く未来
～生成AIを活用した人手不足解消の事例紹介～

七十七銀行デジタル戦略部
生成AI担当講師 

ティネクト株式会社
取締役 倉増 京平氏講師 

講師

2025年

4月16日（水）
14:00～16:00

日時

住所：仙台市青葉区中央3-3-20
・主催者側にて駐車場はご用意しておりません。
・お車でお越しの際は、恐れ入りますがお近くの時間貸駐車場を
 ご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

七十七銀行本店 5階 
第一会議室会場

弊社の会員さま以外もご参加可能です。
50名（先着順）定員

主催：七十七リサーチ &コンサルティング（株）

共催：（株）七十七銀行、七十七デジタルソリューションズ（株）
　　 （株）電通東日本
        
お申し込みはこちらから

受講される方へ

お問合せ先

①弊社公式ホームページ（https://www.77rc.co.jp）から
  ［セミナー情報］をクリックします。
②本セミナーの [詳細情報はこちら] ボタンから
  ［セミナー申込みはこちら］ボタンへとお進みいただき
  セミナー申込みフォームより必要事項をご入力のうえ
  「送信」ボタンをクリックしてください。

※ FAX・店頭でのお申込をご希望の方は裏面をご覧ください。

当日は会場受付にて名刺を頂戴いたしますので、受講される方は
名刺をご持参ください。

七十七リサーチ＆コンサルティング（株） 経営企画部  TEL.022-211-9728

4月14日（月）申込期限

がもたらす、
人手不足解消の処方箋。
A I

参加
無料

特別セミナー



【注意事項】
※お申込みは先着順とさせていただきます。なお、定員に達した場合には、お断りさせていただく場合もございます。
※ご記入いただいた個人情報は、弊社セミナーにかかる事務処理のほか、七十七リサーチ＆コンサルティングおよび七十七銀行の各種サービスの品質
向上等にご利用させていただくことがございますので予めご了承ください。
※個人情報の取扱いについての詳細は、弊社ホームページ（https︓//www.77rc.co.jp）および七十七銀行ホームページ（https︓//www.77bank.co.jp）を
ご覧ください。

▼ 受講申込み先＜77R&C FAX番号:022-721-7761＞ ▼
本セミナーは、七十七銀行各営業店でもお申込みが可能です
４/16（水）14:00～16:00 ＜セミナー受講申込書＞

セミナー名 AIがもたらす、人手不足解消の処方箋。

貴社名
※法人の方のみご記入ください

77Ｒ＆Ｃ会員の方は〇をお付けください

住  所

〒    －             

電 話 ︓    （     ）           、ＦＡＸ ︓   （     ）
E-mail ︓           ＠
（※E-mail アドレスはご連絡等の際必要となる場合がありますので必ずご記入ください）

お取引のある
七十七銀行支店名 本店営業部・（        ）支店・お取引なし

お申込み
担当者名

部署・役職名

(                   )
部署・役職名

受講者名
＜フルネーム・
楷書にてご記入
ください＞

フリガナ                            

フリガナ                            

＜お問合せ先＞
七十七リサーチ＆コンサルティング株式会社
経営企画部
TEL  ︓022-211-9728、FAX︓022-721-7761
E-mail ︓77rc_seminar@77rc.co.jp
URL   ︓https︓//www.77rc.co.jp

セミナーに関する留意事項 セミナー受講のお申込み方法
１．セミナー受講ご希望の方は弊社（Ｗｅｂ、ＦＡＸ）、
または七十七銀行各営業店からお申し込みが可能です。

＜Ｗｅｂによる申込＞
①弊社公式ホームページ（https://www.77rc.co.jp）
から［セミナー情報］をクリックします。
②本セミナーの[詳細情報はこちら]ボタンから、［セミナー
申込みはこちら］ボタンへとお進みいただき、セミナー
お申込みフォームより、必要事項をご入力のうえ「送信」
ボタンをクリックしてください。

＜ＦＡＸによる申込＞
下記のセミナー受講申込書に必要事項をご記入のうえ、
セミナー受講申込み先の番号にＦＡＸをお送りください。
＜七十七銀行各営業店からの申込＞

  七十七銀行各営業店においても、セミナー受講の申込み
を受付しております。お気軽にお声掛けください。

２．受講票等は特段発行しておりません。当日は、会場
受付にて、お名前・企業名を申し出てください。

３．キャンセルについては、お手数をお掛けいたしますが
左に記載の＜お問合せ先＞まで、お電話またはE-mail で
ご連絡をお願いいたします。

◆会場案内図 七十七銀行本店 5階

右の二次元コードから、弊社公式ホームペー
ジの「セミナー情報」をご覧いただけます。


	0220‗生成Aiセミナーリリース
	添付2‗最終‗生成AIセミナー

